

- THE HINDU -

17. 02. 2025

ARULMIGU PALANIANDAVAR POLYTECHNIC COLLEGE

(A Government Aided Institution)

(An establishment of Arulmigu Dhandayuthapani Swamy Thirukkoll
Department of H.R. & C.E., Government of Tamil Nadu)

PALANI-624 601, TAMIL NADU

Phone: 04545 - 251350



WANTED

Applications are invited from eligible candidates for the following Non-Teaching Posts in Government aided Courses.

Name of the Post	Total No. of Post	Communal Rotation.
Instrument Mechanic - EEE	1	SC(A) (Women) (DW)
Instrument Mechanic - ECE	1	GT
Lab Assistant - Mechanical	1	MBC/DNC
Lab Assistant - Civil	2	1: SC 2: MBC/DNC (Women) (DW)
Lab Assistant - Basic Engineering	1	GT
Skilled Assistant - Mechanical	3	1. GT(Women) (DW) 2. BC (Other than BC Muslims) 3. BC (Other than BC Muslims) (Women) (DW)
Skilled Assistant - Civil	1	SC (Women) (DW)
Store Keeper	2	1. GT 2. MBC / DNC
Junior Assistant	1	SC(A) (Women) (DW)
Typist	1	BC (Other than BC Muslims)
Record Clerk	2	1. GT 2. SC(A) (Women) (DW)
Office Assistant	1	GT
Total	17	

Age Limit and Scale of Pay: As per the Regulations of State Government of Tamil Nadu.

Candidates can refer the educational qualification, experience, age limit and other details in the college website www.palaniandavarpc.org.in.

Applications should be registered only through the college website www.palaniandavarpc.org.in. Download the registered application form, sign and send it along with relevant certificates and proofs through post to "The Correspondent, Arulmigu Palaniandavar Polytechnic College, Palani-624 601, Dindigul District on or before 20.03.2025, 5.30 p.m. Belated applications will be rejected summarily. Also, the name of the post applied should be mentioned on the envelope.

DIPR / 159 / DISPLAY / 2025

College Management

- தினகரன் -

17.02.2025

ARULMIGU PALANIANDAVAR POLYTECHNIC COLLEGE

(A Government Aided Institution)

(An establishment of Arulmigu Dhandayuthapani Swamy Thirukkoil
Department of H.R. & C.E., Government of Tamil Nadu)

PALANI-624 601, TAMIL NADU

Phone: 04545 - 251350



WANTED

கீழ்க்கண்டும் அரசு நிதியுதவியுடைய ஆசிரியர்களை பணியிடங்களுக்கு தகுதியுடைய நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

பதவியின் பெயர்	பணியிடங்களின் மொத்த எண்ணிக்கை	கிடைக்கமுற்றி ஒதுக்கீடு
Instrument Mechanic - EEE	1	SC(A) (Women) (DW)
Instrument Mechanic - ECE	1	GT
Lab Assistant - Mechanical	1	MBC/DNC
Lab Assistant - Civil	2	1. SC 2. MBC/DNC (Women) (DW)
Lab Assistant - Basic Engineering	1	GT
Skilled Assistant - Mechanical	3	1. GT (Women) (DW) 2. BC (Other than BC Muslims) 3. BC (Other than BC Muslims) (Women) (DW))
Skilled Assistant - Civil	1	SC (Women) (DW)
Store Keeper	2	1. GT 2. MBC / DNC
Junior Assistant	1	SC(A) (Women) (DW)
Typist	1	BC (Other than BC Muslims)
Record Clerk	2	1. GT 2. SC(A) (Women) (DW)
Office Assistant	1	GT
Total	17	

Age Limit and Scale of Pay: As per the Regulations of State Government of Tamil Nadu.

விண்ணப்பதாரர்கள் கல்வித்தகுதி, அனுபவத்தகுதி, வயதுவரம்பு மற்றும் இதர விவரங்களை www.palaniandavarpc.org.in என்ற கல்லூரி இணையதளத்தில் காணவும்.

விண்ணப்பங்கள் www.palaniandavarpc.org.in என்ற கல்லூரி இணையதள வாயிலாக மட்டுமே பதிவு செய்யப்பட வேண்டும். பதிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை பதிவிறக்கம் செய்து கையொப்பமிட்டு உரிய சான்றிதழ்கள் மற்றும் சான்றுகளுடன், "தள்ளாளர், அருள்மிகு பழனிபாண்டவர் பாலிடெக்னிக் கல்லூரி, பழனி - 624 601, திண்டுக்கல் மாவட்டம்" என்ற முகவரிக்கு 20.03.2025 அன்று மாலை 5.30க்கு முன்னர் வந்து சேரும் வகையில் தயார் மூலம் அனுப்ப வேண்டும். அதன் பின்னர் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும். மேலும், உறையின் முகப்பில் விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயரை குறிப்பிட்டு அனுப்ப வேண்டும்.

செ.ம.தொ.கி / 159 / வரலாறு / 2025

கல்லூரி நிர்வாகம்